Datum: 07.01.2024
Uzivatel:CSTV115
Firma:Cesky svaz kanoist(

K obdobi:1.1.2023 - 31.12.2023

Vysledovka

(01.01.2023 - 31.12.2023)

Kniha uéta: Pracovni kniha - uzavérka 2023 za obdobi 01.01.2023 - 31.12.
Naklady
Synt. Anal. Nazev Rozpis Zastatek
501 Spotieba materialu 4 362 727,40
501 0001 Sportovni mateial 1935 862,43
501 0002 Zdrav. material, doplfiky stravy 88 478,80
501 0003 Kancelarské potreby 94 196,51
501 0004 CCS karty 424 981,61
501 0005 PHM 773 357,18
501 0006 Jiny material vySe nevymezeny 462 426,53
501 0011 Spotfeba materialu - DDHM 583 424,34
511 Opravy a udzovani 230 773,81
511 0001 Opravy a udzovani 230 773,81
512 Cestovné 918 305,40
512 0001 Cestovneé repre/zav.,tr.,|ékaf,masér.../ 867 428,40
512 0002 Cestovné sekretariat /VV, STK, VH.../ 50 877,00
513 Naklady na reprezentaci 18 400,66
513 0001 Naklady na obcerstveni repre 12 163,60
513 0002 Naklady na obCerstveni sekretariat 6 237,06
518 Ostatni sluzby 48 729 388,30
518 0001 Skoleni a seminafe 39 155,00
518 0002 Soustfedénia VT 1847 707,23
518 0003 Soutéze domaci 4 550 434,10
518 0004 ME a MS domaiv zahr. 7 387 822,90
518 0005 Ostatni sluzby 298 454,41
518 0007 Trenérské sluzby /fa tr. |ékard,maserd.../ 7 288 524,00
518 0008 Ostatni sluzby 2781519,19
518 0009 Sluzby spojené s ¢l. ICE a ECA 12 465,73
518 0010 Najemné 3459 049,47
518 0011 Postovné 5878,85
518 0012 Telekomunikaéni naklady 45 946,16
518 0014 Ostatni sluzby - ERASMUS 272 846,57
518 0018 Ostatni sluzby - sportovni pfiprava kluby 1466 501,00
518 0019 Ostatni sluzby - drobny DNM 170 083,90
518 0022 VT zahranici 10 500 340,72
518 0032 Ostatni naklady 133 542,58
518 0051 MZ doma 6 662 287,00
518 0052 MZ v zahranici 1 806 829,49
521 Mzdové naklady 2170 071,00
521 0001 Mzdy 1455 738,00
521 0003 DPP a DPC ostatni 12 000,00
521 0004 Mzdy - DPP 702 333,00
524 Zakonné socialni pojisténi 504 572,00
524 0001 Zakonné zdravotni pojisténi 132 094,00
524 0002 Zakonné socialni pojisténi 364 001,00
524 0003 Zakonné urazové pojisténi 8 477,00
527 Zakonné socialni naklady 60 580,00
527 0001 Zakonné socialni naklady 27 600,00
527 0002 Zivotni pojisténi 19 500,00
527 0004 Tvorba socialniho fondu - stravenky 13 480,00
528 Stavebni sporeni 11 160,00
528 0002 Stravenky 11 160,00
545 Kurzové ztraty 7 894,65
545 0001 Kurzové ztraty 7 894,65
549 Jiné ostatni naklady 1 816 939,54
549 0001 Pojisténi TVC 130 957,46
549 0002 Bankovni poplatky 29 488,45
549 0003 Pojistné vozidel 46 586,00
549 0005 Pojisténi majetku 2 328,00
549 0007 Haléfové vyrovnani 0,03
549 0010 Jiné ostatni naklady 1519 045,31
549 0011 Popl. k valutovym platbam 26 109,96
549 0050 Zdariované naklady 62 424,33

Celkem

58 830 812,76
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60 754 992,45

Nazev

Trzby z prodeje sluzeb

PFijmy ze Skoleni a seminara
PFijmy z dom. soutézi

Ostatni pfijmy - samoplatci

Uroky

Uroky z b&Zného Gétu

Kurzové zisky

Kurzové zisky

Jiné ostatni vynosy

Jiné ostatni vynosy - hal. vyrovnani
Jiné ostatni vynosy

Zdafiované vynosy

Trzby z prodeje materialu

Trzby z prodeje materialu

Prijaté prispévky

Nadacni pfispévky

cov

PFijaté prispévky COV, Ceska olympijska
Prijaté pfispévky - ERASMUS
Prijaté clenské prispévky

Prijaté Clenské prispévky

Provozni dotace

Dotace na REPRE

Dotace na TM

Dotace na mezinarodni akce
Provozni dotace - NSA - na ¢innost

Provozni dotace - grant HMP
Celkem

Vynosy

str. 3

RD dospeli slalom
RD juniori slalom
sjezdova komise
ost. slalom

SCM

RDV

37
38

Podminky zpracovani
01.01.2023 - 31.12.2023
000- 999
Pracovni kniha "uzavérka 2022" (227)

Obdobi:
Ucet:
Utvary

DalSi podminky

Naklady

58 830 812,76

Rozpis

Zustatek
3862 004,30
1 000,00
3297 780,32
563 223,98
56 525,21

56 525,21

13 054,07

13 054,07

2 590 495,64
0,34

12 199,00

2 578 296,30
55 054,33

55 054,33

2 867 769,90
750 000,00
80 580,00
1676 475,90
360 714,00
32 480,00

32 480,00

51 277 609,00
22 028 366,00
11 258 924,50
7 575 588,00
9981 730,50

433 000,00
60 754 992,45

Zisk/Ztrata
1924 179,69



